UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai thủ tục đầu tư
xây dựng Bảo tàng tổng
hợp tỉnh Bình Định

                                         Kính gửi:
                                                          - Sở Văn hóa và Thể thao;

                                                          - Sở Xây dựng;

                                                          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                          - BQL DA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Nhằm triển khai thực hiện Quyết định số 1714/QĐ-UBND ngày 18/5/2023

của UBND tỉnh về việc phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2023 (vốn đầu
tư tập trung ngân sách tỉnh); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng hoàn chỉnh hồ sơ và bàn giao kết quả thi tuyển lựa
chọn phương án kiến trúc công trình Bảo tàng tổng hợp tỉnh Bình Định cho Ban
Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh triển khai thủ tục chuẩn bị đầu tư,

báo cáo UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư vào
kỳ họp cuối năm 2023 theo quy định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, trình bổ sung danh mục Bảo tàng

tổng hợp tỉnh Bình Định vào kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021-2025 của tỉnh

để có cơ sở thực hiện đầu tư theo quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3240 22 05